
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hrnek-s-maskacovym-vzorem-
woodland/

Hrnek s maskáčovým vzorem - woodland

Kód zboží: DZ795-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Milujete výlety do přírody a dobrodružství, které na nich zažíváte je tím, co vás naplní
pocitem radosti na několik dní? V přírodě se však neobejdete bez pořádného vybavení a
taková příprava vyžaduje opravdovou pečlivost.

Připomínejte si vaše výlety i doma pomocí hrnku s maskáčovým vzorem. Skvělý dárek
zejména pro muže, kteří se nebojí zašpinit a mají bojového ducha. Pro ženy může být
takový hrnek skvělým designovým doplňkem do kuchyně a i děti ocení jeho vzhled. Třeba si
v obývacím pokoji postaví bunkr, ve kterém se budou skrývat, přesně jako jsme to dělali
my, když jsme byli malí.

Parametry:
• Materiál: porcelán

Fotky:

https://armik.cz/hrnek-s-maskacovym-vzorem-woodland/

	Hrnek s maskáčovým vzorem - woodland

